

Otisk sítě admin

ECENTRE		8. 11. 2017 14:37	
372	Veřejná zakázka na poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro statutární město Ostrava, právnické osoby zřízené a	Svoboda Zdeněk	

Vyhlášení	30. 10. 2017 15:00	Ukončení	7. 11. 2017 14:12	Administrátor
-----------	--------------------	----------	-------------------	---------------

**Popis případu**  
 Předmětem veřejné zakázky je poskytování telekomunikačních služeb centrálnímu zadavateli, resp. pověřujícím zadavatelům (dále jen „zadavatel“), a to po dobu 37 kalendářních měsíců počínaje od 1. 1. 2018 do 31. 1. 2021.

DETAILNÍ ROZPIS NABÍDEK				Firma: Vodafone Czech Republic				Firma: O2 Czech Republic a.s.							
				IČ: 25788001				IČ: 60193336							
				Osoba: Haluza Miroslav				Osoba: Gondek Jiří							
				Email: miroslav.haluza@vodafone.com				Email: jiri.gondek@o2.cz							
				Telefon: 0042077350042				Telefon: 00420602507608							
				Nabídka: 577 115,33				Nabídka: 572 073,90							
				Pořadí: 2				Pořadí: 1							
#	Název	JMS	Množství	IdealSum	Nej	Pořadí	Úvodní nabídka	Konečná nabídka	Nej %	Celková nabídka	Pořadí	Úvodní nabídka	Konečná nabídka	Nej %	Celková nabídka
1	Tarif TOP - cena tarifu / měsíc	ks	1183	177 450,00	150,00		418,50	150,00	OK	177 450,00		280,00	200,00	-33,3%	236 600,00
2	Tarif MM - cena tarifu / měsíc	ks	958	75 682,00	79,00		337,50	79,00	OK	75 682,00		250,00	90,00	-13,9%	86 220,00
3	Tarif MM - cena minuty ČR volání	min	5296	2 648,00	0,50		3,00	1,00	-100,0%	5 296,00		1,00	0,50	OK	2 648,00
4	Tarif MM - cena SMS ČR	ks	1310	655,00	0,50		1,35	1,01	-102,0%	1 323,10		1,00	0,50	OK	655,00
5	Tarif W - cena tarifu / měsíc	ks	1380	69 000,00	50,00		270,00	60,00	-20,0%	82 800,00		150,00	50,00	OK	69 000,00
6	Tarif W - cena minuty ČR volání	min	363	181,50	0,50		3,00	2,00	-300,0%	726,00		1,00	0,50	OK	181,50
7	Tarif W - cena SMS ČR	ks	8	4,00	0,50		1,35	1,01	-102,0%	8,08		1,00	0,50	OK	4,00
8	Tarif Z - cena tarifu / měsíc	ks	910	910,00	1,00		1,00	1,00	OK	910,00		30,00	1,10	-10,0%	1 001,00
9	Tarif Z - cena minuty ČR volání	min	3192	1 596,00	0,50		3,00	3,00	-500,0%	9 576,00		1,00	0,50	OK	1 596,00
10	Tarif Z - cena SMS ČR	ks	1974	987,00	0,50		1,35	1,01	-102,0%	1 993,74		1,00	0,50	OK	987,00
11	mezinárodní hovory - státy EU	min	500	500,00	1,00		7,00	2,00	-100,0%	1 000,00		3,00	1,00	OK	500,00
12	mezinárodní hovory - Evropa - státy mimo EU	min	200	300,00	1,50		13,00	4,90	-226,6%	980,00		5,00	1,50	OK	300,00
13	mezinárodní hovory - Svět	min	200	2 800,00	14,00		25,00	15,01	-7,2%	3 002,00		15,00	14,00	OK	2 800,00
14	mezinárodní SMS - všechna pásma	ks	121	121,00	1,00		1,00	1,00	OK	121,00		3,00	1,50	-50,0%	181,50
15	mezinárodní roaming - odchozí - Evropa - státy mimo EU	min	100	690,00	6,90		25,00	10,00	-44,9%	1 000,00		17,50	6,90	OK	690,00
16	mezinárodní roaming - odchozí - Svět	min	50	800,00	16,00		50,00	16,00	OK	800,00		22,00	16,50	-3,1%	825,00
17	mezinárodní roaming - příchozí - Evropa - státy mimo EU	min	120	480,00	4,00		14,00	5,00	-25,0%	600,00		10,00	4,00	OK	480,00
18	mezinárodní roaming - příchozí - Svět	min	70	560,00	8,00		29,00	8,00	OK	560,00		18,00	10,00	-25,0%	700,00
19	mezinárodní roaming - SMS - Evropa - státy mimo EU	ks	150	450,00	3,00		8,00	4,00	-33,3%	600,00		5,00	3,00	OK	450,00
20	mezinárodní roaming - SMS - Svět	ks	100	300,00	3,00		12,00	6,00	-100,0%	600,00		5,00	3,00	OK	300,00
21	MMS ČR	ks	187	561,00	3,00		3,75	3,75	-25,0%	701,25		3,90	3,00	OK	561,00
22	MMS mimo ČR	ks	1	3,90	3,90		9,50	9,50	-143,5%	9,50		3,90	3,90	OK	3,90
23	paušál za SIM ve VPN / měsíc	ks	4431				0,00	0,00				0,00	0,00		
24	Tarif omezený - ČR - D1 - cena tarifu / měsíc - FUP min. 1 GB/měsíc	ks	700	28 000,00	40,00		256,50	70,00	-75,0%	49 000,00		100,00	40,00	OK	28 000,00
25	Tarif omezený - ČR - D2 - cena tarifu / měsíc - FUP min. 5 GB/měsíc	ks	166	18 260,00	110,00		364,50	130,01	-18,1%	21 581,66		240,00	110,00	OK	18 260,00
26	Tarif omezený - ČR - D3 - cena tarifu / měsíc - FUP min. 10 GB/měsíc	ks	400	44 000,00	110,00		405,00	170,00	-54,5%	68 000,00		240,00	110,00	OK	44 000,00
27	Tarif omezený - ČR - D4 - cena tarifu / měsíc - FUP min. 20 GB/měsíc	ks	178	35 422,00	199,00		810,00	240,00	-20,6%	42 720,00		450,00	199,00	OK	35 422,00
28	Tarif omezený - ČR - D5 - cena tarifu / měsíc - FUP min. 50 GB/měsíc	ks	50	16 950,00	339,00		2 025,00	390,00	-15,0%	19 500,00		770,00	339,00	OK	16 950,00
29	Tarif omezený - ČR - M2M-1 - cena tarifu / měsíc - FUP min. 1 MB/měsíc	ks	7	105,00	15,00		25,00	25,00	-66,6%	175,00		23,00	15,00	OK	105,00
30	Tarif omezený - ČR - M2M-2 - cena tarifu / měsíc - FUP min. 5 MB/měsíc	ks	106	1 908,00	18,00		25,00	25,00	-38,8%	2 650,00		30,00	18,00	OK	1 908,00
31	Datový balíček 1 mimo ČR - cena za měsíc - FUP min. 300 MB - státy EU	ks	20	1 000,00	50,00		105,00	70,00	-40,0%	1 400,00		200,00	50,00	OK	1 000,00
32	Datový balíček 2 mimo ČR - cena za měsíc - FUP min. 1000 MB - státy EU	ks	5	995,00	199,00		350,00	200,00	-0,5%	1 000,00		750,00	199,00	OK	995,00
33	Datový balíček 3 mimo ČR - cena za měsíc - FUP min. 100 MB - Svět	ks	20	3 600,00	180,00		675,00	180,00	OK	3 600,00		750,00	750,00	-316,6%	15 000,00
34	Datový balíček 4 mimo ČR - cena za měsíc - FUP min. 250 MB - Svět	ks	5	1 750,00	350,00		1 400,00	350,00	OK	1 750,00		750,00	750,00	-114,2%	3 750,00